家屋滅失申告書

小 浜 市 長  殿

   令和  年  月  日

納税義務者

住所

氏名

下記のとおり家屋を取り壊したので申告します。 TEL （     ）    －

家屋所在地 家屋番号
種類

（用途）
構造

床面積
滅失年月 備考

１階 ２階以上 計

小浜市
    ．  ．  ． 年  月

小浜市
    ．  ．  ． 年  月

小浜市
    ．  ．  ． 年  月

小浜市
    ．  ．  ． 年  月

小浜市
    ．  ．  ． 年  月

 電算  図面